CLS15-22C/L213B/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213B/TR8 Everlight Electronics tarnija Everlight Electronics levitaja
Everlight Electronics
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER CLS15-22C/L213B/TR8
TOOTJA Everlight Electronics
KIRJELDUS COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 462434 pcs
ANDMELEHT
LAINEPIKKUS 470nm
PINGE - DC REVERSE (VR) (MAX) 35V
VAATENURK -
SPECTRAL RANGE -
SEERIA -
VASTUPIDAVUS @ NM -
REAKTSIOONIAEG -
PAKEND Tape & Reel (TR)
PAKETT / KOTT -
MUUD NIMED 3315220450
TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
PAIGALDUS TÜÜP Surface Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 4 (72 Hours)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
DIODE TÜÜP -
TÄPSEM KIRJELDUS Photodiode 470nm
PRAEGUNE - TUME (TÜÜP) 2nA
VÄRV - TÄIUSTATUD Blue
AKTIIVNE PIIRKOND 1.80mm²
CLS15-22C/L213B/TR8
Osa number: CLS15-22C/L213B/TR8
Tootja / bränd: Everlight Electronics
Tootekirjeldus COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 462434 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
HINNAPAKKUMINE
CLS15-22C/L213B/TR8 spetsifikatsioonid
CLS15-22C/L213B/TR8.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
CLS4D09NP-220NC
Tootjad:  Sumida Corporation
Kirjeldus:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Laos:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Tootjad:  Everlight Electronics
Kirjeldus:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Laos:  503482 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Tootjad:  Sumida Corporation
Kirjeldus:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Laos:  69466 pcs
RFQ
CLS125NP-750NC
Tootjad:  Sumida Corporation
Kirjeldus:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Laos:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Tootjad:  Sumida Corporation
Kirjeldus:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Laos:  216141 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Tootjad:  Sumida Corporation
Kirjeldus:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Laos:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-380NC
Tootjad:  Sumida Corporation
Kirjeldus:  FIXED IND 38UH 2.8A 115 MOHM SMD
Laos:  59612 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213R/TR8
Tootjad:  Everlight Electronics
Kirjeldus:  COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Laos:  544828 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Tootjad:  Sumida Corporation
Kirjeldus:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Laos:  238845 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Tootjad:  Sumida Corporation
Kirjeldus:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Laos:  58472 pcs
RFQ
CLS125NP-3R0NC
Tootjad:  Sumida Corporation
Kirjeldus:  FIXED IND 3UH 8.8A 13.7 MOHM SMD
Laos:  65604 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Tootjad:  Sumida Corporation
Kirjeldus:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Laos:  70193 pcs
RFQ